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Lasthebemagnet mit Griff - MT-70/30

Produktbilder
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Beschreibung

Lasthebemagnete bewegen und heben insbesondere lange oder sperrige Flach- und Rundmaterialien sicher.
Lasthebemagnete bieten gegenlber Blechklemmen wesentliche Vorteile: Sie sind kompakt, platzsparend und leicht.
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Form/Modell

Breite [mm]

Hoéhe [mm)]

Durchmesser [mm]

Haftkraft (Angabe in Newton)
Gewicht (Angabe in Gramm)

Lieferzeit
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Lasthebemagnet mit Griff
120

30

70

300

615

2-3 Werktage
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